
ZARZĄDZENIE NR 66/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.327,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zmniejszeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.327,64 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 2.727,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zmniejszenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 2.727,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2017 roku. 

Id: F66BB09F-77B4-4BCE-B1FF-6342C57A7D8D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 66/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 337 951,46 7 727,64 0,00 330 223,82 

01095 Pozostała działalność 237 951,46 7 727,64 0,00 230 223,82 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 237 951,46 7 727,64 0,00 230 223,82 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

231 951,46 7 727,64 224 223,82 

852 P O M O C SPOŁECZNA 957 192,00 0,00 6 400,00 963 592,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

75 500,00 0,00 5 000,00 80 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 75 500,00 0,00 5 000,00 80 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 000,00 5 000,00 40 000,00 

85216 Zasiłki stałe 330 000,00 0,00 1 400,00 331 400,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 330 000,00 0,00 1 400,00 331 400,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa a art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 400,00 1 400,00 

OGÓŁEM DOCHODY 40 213 288,55 7 727,64 6 400,00 40 211 960,91 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 38 814 581,45 7 727,64 6 400,00 38 813 253,81 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

80 578,99 0,00 0,00 80 578,99 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 398 707,10 0,00 0,00 1 398 707,10 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

934 992,10 0,00 0,00 934 992,10 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 1 327,64 

Id: F66BB09F-77B4-4BCE-B1FF-6342C57A7D8D. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 66/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 2 356 007,97 7 727,64 0,00 2 348 280,33 

01095 Pozostała działalność 233 951,46 7 727,64 0,00 226 223,82 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 233 951,46 7 727,64 0,00 226 223,82 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 233 951,46 7 727,64 0,00 226 223,82 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 548,07 151,52 0,00 4 396,55 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 830,60 127,62 3 702,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661,93 22,05 639,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,54 1,85 53,69 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 229 403,39 7 576,12 0,00 221 827,27 

4430 Różne opłaty i składki 227 403,39 7 576,12 219 827,27 

700 GOSPODARKA M I E S Z K A N I O W A 1 190 200,00 5 000,00 5 000,00 I 190 200,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 190 200,00 5 000,00 5 000,00 1 190 200,00 

1 WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 140 200,00 5 000,00 5 000,00 1 140 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 140 200,00 5 000,00 5 000,00 1 140 200,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 140 200,00 5 000,00 5 000,00 1 140 200,00 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 35 200,00 5 000,00 0,00 30 200,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 089 540,73 0,00 6 400,00 2 095 940,73 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

75 500,00 0,00 5 000,00 80 500,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 75 500,00 0,00 5 000,00 80 500,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 75 500,00 0,00 5 000,00 80 500,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 75 500,00 0,00 5 000,00 80 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 75 500,00 0,00 5 000,00 80 500,00 

85216 Zasiłki stałe 330 000,00 0,00 1 400,00 331 400,00 

I. WYDATKI BDZŻĄCE w tym: 330 000,00 0,00 1 400,00 331 400,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 400,00 1 400,00 

OGÓŁEM 43 962 611,65 12 727,64 11 400,00 43 961 284,01 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 38 368 673,50 12 727,64 11 400,00 38 367 345,86 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 188 355,77 12 727,64 11 400,00 22 187 028,13 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 084 835,07 151,52 0,00 13 084 683,55 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 103 520,70 12 576,12 11 400,00 9 102 344,58 

1. Dotacje na zadania bieżące 3 337 292,12 0,00 0,00 3 337 292,12 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 332 011,73 0,00 0,00 12 332 011,73 

Id: F66BB09F-77B4-4BCE-B1FF-6342C57A7D8D. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 66/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
TJE 76 013,88 0,00 0,00 76 013,88 

S. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 435 000,00 0,00 0,00 435 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 5 593 938,15 0,00 0,00 5 593 938,15 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 593 938,15 0,00 0,00 5 593 938,15 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 560 649,25 0,00 0,00 1 560 649,25 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 1 327,64 

Id: F66BB09F-77B4-4BCE-B1FF-6342C57A7D8D. rodpisany 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział 1 Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 231 951,46 7 727,64 0,00 224 223,82 

01095 Pozostała działalność 231 951,46 7 727,64 0,00 224 223,82 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
nnych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

231 951,46 7 727,64 224 223,82 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 410,00 0,00 0,00 57 410,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 57 410,00 0,00 0,00 57 410,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 000,00 56 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 410,00 1 410,00 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 343,00 0,00 0,00 1 343,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 343,00 0,00 0,00 1 343,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 343,00 1 343,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 112 762,00 0,00 5 000,00 117 762,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 5 000,00 40 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 792,00 0,00 0,00 1 792,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 792,00 1 792,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 650,00 0,00 0,00 16 650,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 650,00 16 650,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

59 320,00 0,00 0,00 59 320,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 320,00 59 320,00 

855 RODZINA 10 672 242,00 0,00 0,00 10 672 242,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00 0,00 0,00 6 200 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

6 200 000.0C 6 200 000,00 

Id: F66BB09F-77B4-4BCE-B1FF-6342C57A7D8D. Podpisany 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 472 082,00 0,00 0,00 4 472 082,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400 000,00 4 400 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 72 082,00 72 082,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 0,00 160,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

160,00 160,00 

R A Z E M DOCHODY 11 075 708,46 7 727,64 5 000,00 11 072 980,82 

Id: F66BB09F-77B4-4BCE-B1FF-6342C57A7D8D. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 66/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 231 951,46 7 727,64 0,00 224 223,82 

01095 Pozostała działalność 231 951,46 7 727,64 0,00 224 223,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 830,60 127,62 3 702,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661,93 22,05 639,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,54 1,85 53,69 

4430 Różne opłaty i składki 227 403,39 219 827,27 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 807,00 46 807,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 046,00 8 046,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 147,00 1 147,00 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 343,00 0,00 0,00 1 343,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony prawa 

1 343,00 0,00 0,00 1 343,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 343,00 1 343,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 112 762,00 0,00 5 000,00 117 762,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 792,00 0,00 0,00 1 792,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 757,00 1 757,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 35,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 650,00 0,00 0,00 16 650,00 

3110 Świadczenia społeczne 16 400,00 16 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 250,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

59 320,00 0,00 0,00 59 320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 173,00 43 173,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 720,00 4 720,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 133,00 8 133,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 926,00 926,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 180,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 2 188,00 

855 RODZINA 10 600 160,00 0,00 0,00 10 600 160,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00 0,00 0,00 6 200 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 107 000,00 6 107 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 934,00 53 934,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 610,00 3 610,00 

4110 Składki aa ubezpieczenia społeczne SI 910,00 9 910,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 410,00 1 410,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 9 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 742,00 742,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 094,00 1 094,00 

4700 
Szkolenia piacowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,0(1 800,00 
r 

Id: F66BB09F-77B4-4BCE-B1FF-6342C57A7D8D. Podpisany Strona 7/ 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 66/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmiana 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 400 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 268 000,00 4 268 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 466,00 76 466,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 250,00 6 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 244,00 14 244,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 027,00 2 027,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 12 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 275,00 15 275,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 700,00 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188,00 2 188,00 

4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 0,00 160,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135,01 135,01 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,34 23,34 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,65 1,65 

R A Z E M W Y D A T K I 11 002 216,46 7 727,64 5 000,00 10 999 488,82 

Id: F66BB09F-77B4-4BCE-B1FF-6342C57A7D8D. Podpisany Strona 8' 


